[image: image1.jpg]

ГЛАВА   НОВОЛЯЛИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  29.09.2016 № 830
        г. Новая Ляля

О назначении публичных слушаний
На основании статей 8,42,43 Градостроительного кодекса Российской Федерации, в соответствии с Решением  Думы Новолялинского городского округа от 24.09.2015 № 248 «Об утверждении порядка организации и проведения публичных слушаний в  Новолялинском городском округе», руководствуясь Уставом Новолялинского городского округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
          1. Назначить и провести публичные слушания на тему:

1.1. «Проект планировки и межевания территории на отдельные квартала: Свердловская область, Новолялинский городской округ город Новая Ляля».

18.10.2016 года в 17.00 часов в актовом зале Администрации Новолялинского городского округа (г.Новая Ляля, ул. Ленина,  27).

1.2. «Проект планировки и межевания территории на отдельные квартала: Свердловская область, Новолялинский городской округа, поселок Лобва».

19.10.2016 года в 17.00 часов в здании МБУ НГО «Лобвинский центр культуры и спорта им. И.Ф.Бондаренко» (поселок Лобва, улица Советская,19).

          2. Настоящее постановление, проекты: «Проект планировки и межевания территории на отдельные квартала Свердловская область, Новолялинский городской округ город Новая Ляля», «Проект планировки и межевания территории на отдельные квартала Свердловская область, Новолялинский городской округа, поселок Лобва» опубликовать в  «Муниципальном вестнике Новолялинского городского округа», а также разместить на  официальном сайте администрации Новолялинского городского округа, объявление о проведении публичных слушаний опубликовать в газете «Обозрение».

         3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Новолялинского городского округа по  экономическим вопросам и управлению муниципальной собственностью
Е.А. Атепалихину.
Глава округа                                                                                          С.А.Бондаренко